

(二) 分项报价明细表

采购项目名称、包号：郑州市经济贸易学校信息类技能大赛专用机房项目、无

序号	产品名称	品牌及产地	规格及型号	原产地	数量	单价(元)	合价(元)
1	桌面云终端	联想、中国	ThinkStation P368	中国	120	10450.00	1254000.00
2	教师机	联想、中国	ThinkStation P368	中国	2	11100.00	22200.00
3	交换机 1	锐捷、中国	RG-NBS5100-24GT4SFP	中国	2	3300.00	6600.00
4	交换机 2	锐捷、中国	RG-NBS5100-48GT4SFP	中国	2	5500.00	11000.00
5	机柜	金奥科、中国	定制	中国	2	1750.00	3500.00
6	桌面云软件	噢易云、中国	噢易分布式桌面云系统 V7.0	中国	122	760.00	92720.00
7	音响系统	比丽普、中国	音箱 K-218A; 功放 AK-830; 一拖二 无线麦克风 BLP-900	中国	2	3300.00	6600.00
8	课堂管理系统	噢易云、中国	噢易多媒体网络教室软件 V9.0	中国	2	2800.00	5600.00
9	教师桌椅	驰腾、中国	定制	中国	2	1000.00	2000.00
10	学生桌椅	驰腾、中国	定制	中国	60	900.00	54000.00
11	防静电地板	驰腾、中国	定制	中国	240	280.00	67200.00
12	辅助线材	驰腾、中国	定制	中国	1	39000.00	39000.00
13	机房环境改造	驰腾、中国	定制	中国	1	48000.00	48000.00
14	三层交换机	神州数码、中国	CS6200-28X-Pro	中国	2	31000.00	62000.00

15	虚拟化线缆	神州数码、中国	DAC-SFPX-3M	中国	3	1700.00	5100.00
16	多核防火墙	神州数码、中国	DCFW-1800E-N3002-Pro	中国	2	38500.00	77000.00
17	无线交换机	神州数码、中国	DCWS-6028-Pro	中国	1	61000.00	61000.00
18	无线接入点	神州数码、中国	WL8200-I2(R2.0)	中国	1	4700.00	4700.00
19	POE 模块	神州数码、中国	DCWL-PoEINJ-G+	中国	1	650.00	650.00
20	云实训平台	神州数码、中国	DCC-CRL1000	中国	1	158000.00	158000.00
21	台式机主机	新华三、中国	H3C X5-020t	中国	12	4500.00	54000.00
22	显示器 1	新华三、中国	H3C M4-242FD	中国	6	800.00	4800.00
23	显示器 2	新华三、中国	H3C M4-245F	中国	4	800.00	3200.00
24	网络实训环境资源包	神州数码、中国	定制	中国	1	42000.00	42000.00
合计（即：投标总价；币种：人民币；单位：元）： 2084870.00 元							
大写：贰佰零捌万肆仟捌佰柒拾元整							

- 注：1. 所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；
2. 投标总价应为以下各分项价格之和；
3. 单价、合价、投标总价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。
4. 开标一览表中的投标总价必须与项目报价表的投标总价一致。
5. “原产地”是指该产品的实际生产加工地，而非品牌总公司所在地。